
Spišská OPEN   LIGA    VII. kolo  

Š t a r t o v n á    a  V Ý S L E D K O V Á     L   I   S   T   I   N   A 

10.1.2019  (štvrtok)                  VzPi  60  

por. Evid. číslo SSZ terč Priezvisko, meno narod. Príslušnos ť M1 M2 M3 M4 M5 M6 por. Celkom

1 S26/18231 23 Palenčár Emil 1967 ŠSK Spišan 94 88 89 94 93 89 1 547

2 S23/16327 10 Baluch Róbert 1996 ŠSK Spišan 89 86 89 92 92 87 2 535

3 S14/12470 1 Gavlák Karol 1966 Klub spišských strelcov 84 81 82 84 84 91 3 506

10.1.2019  (štvrtok)                  VzPi  40  

por. Evid. číslo SSZ terč Priezvisko, meno narod. Príslušnos ť M1 M2 M3 M4 M5 M6 por. Celkom

1 S23/16267 17 Petko Peter 2003 Spišská Nová Ves 86 86 80 86 0 0 1 338

2 S25/17531 18 Bottcherová Martina 2004 Spišská Nová Ves 88 82 89 79 0 0 2 338

3 S25/17533 16 Čujová Dominika 2004 Spišská Nová Ves 81 79 81 85 0 0 3 326

4 S27/18684 9 Janek Michael 2003 ŠSK Spišan 82 82 80 80 0 0 4 324

5 S25/17292 20 Fridmanský Patrik 2004 Spišská Nová Ves 87 69 85 82 0 0 5 323

6 S25/17539 15 Šimová  Veronika 2003 Spišská Nová Ves 84 77 78 81 0 0 6 320

7 S27/18595 6 Pachingerová Veronika 2006 Spišská Nová Ves 85 76 75 80 0 0 7 316

8 S27/18593 8 Habas Gabriel 2006 Spišská Nová Ves 80 78 79 74 0 0 8 311

9 S27/18598 5 Šuba Marcus 2006 Spišská Nová Ves 75 67 82 81 0 0 9 305

10 S28/19011 7 Melegová Karin 2006 Spišská Nová Ves 82 70 78 62 0 0 10 292

11 S25/17288 13 Uhrin Denis 2004 Spišská Nová Ves 69 74 62 63 0 0 11 268

12 S27/18596 2 Petrik Adam 2005 Spišská Nová Ves 63 70 57 67 0 0 12 257

13 S25/17532 14 Bosák Peter 2003 Spišská Nová Ves 73 51 75 55 0 0 13 254

14 S27/18601 11 Zakuciová Dominika 2006 Spišská Nová Ves 67 60 69 51 0 0 14 247

15 S27/18599 4 Urban Sebastian 2006 Spišská Nová Ves 66 61 66 51 0 0 15 244

16 S25/17538 19 Šimová Lenka 2003 Spišská Nová Ves 59 55 58 54 0 0 16 226

17 S27/18597 3 Sasák Samuel 2006 Spišská Nová Ves 63 58 49 55 0 0 17 225

18 S27/18924 12 Melega Sebastian 2006 Spišská Nová Ves 44 63 52 57 0 0 18 216

ŠpVzPi 30+30 Mierenka Oto čka 

por. por. terč Priezvisko, meno narod. Príslušnos ť M1 M2 M3 ∑M O1 O2 O3 ∑O Celkom

1 S26/18231 23 Palenčár Emil 1967 Klub spiš. strelcov 94 88 89 271 96 97 95 288 559

2 S23/16327 10 Baluch Róbert 1996 ŠSK Spišan 89 86 89 264 83 87 92 262 526

3 S25/17531 18 Bottcherová Martina 2004 Spišská Nová Ves 88 82 89 259 84 90 90 264 523

4 S27/18684 9 Janek Michael 2003 ŠSK Spišan 82 82 80 244 84 94 87 265 509

5 S27/18595 6 Pachingerová Veronika 2006 Spišská Nová Ves 85 76 75 236 84 86 90 260 496

6 S23/16267 17 Petko Peter 2003 Spišská Nová Ves 86 86 80 252 84 78 79 241 493

7 S25/17533 16 Čujová Dominika 2004 Spišská Nová Ves 81 79 81 241 95 70 79 244 485

8 S27/18598 5 Šuba Marcus 2006 Spišská Nová Ves 75 67 82 224 82 79 88 249 473

9 S25/17539 15 Šimová  Veronika 2003 Spišská Nová Ves 84 77 78 239 72 87 73 232 471

10 S25/17292 20 Fridmanský Patrik 2004 Spišská Nová Ves 87 69 85 241 72 65 76 213 454

11 S28/19011 7 Melegová Karin 2006 Spišská Nová Ves 82 70 78 230 64 65 88 217 447

12 S25/17288 13 Uhrin Denis 2004 Spišská Nová Ves 69 74 62 205 63 88 87 238 443

13 S27/18593 8 Habas Gabriel 2006 Spišská Nová Ves 80 78 79 237 68 55 70 193 430

14 S27/18596 2 Petrik Adam 2005 Spišská Nová Ves 63 70 57 190 64 79 91 234 424

15 S25/17532 14 Bosák Peter 2003 Spišská Nová Ves 73 51 75 199 72 61 85 218 417

16 S25/17538 19 Šimová Lenka 2003 Spišská Nová Ves 59 55 58 172 75 84 80 239 411

17 S27/18601 11 Zakuciová Dominika 2006 Spišská Nová Ves 67 60 69 196 68 85 57 210 406

18 S27/18924 12 Melega Sebastian 2006 Spišská Nová Ves 44 63 52 159 55 66 50 171 330

19 S27/18599 4 Urban Sebastian 2006 Spišská Nová Ves 66 61 66 193 61 38 32 131 324

20 S27/18597 3 Sasák Samuel 2006 Spišská Nová Ves 63 58 49 170 33 49 70 152 322

21 S14/12470 1 Gavlák Karol 1966 Klub spišských strelcov 84 81 82 247 0 0 0 0 247
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